Директору МКОУ «Эльтонская СШ»
                                                                                     ___________________________________
                          (Ф.И.О. директора)
от _________________________________
                                                                                   ___________________________________,
              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
                                                                                   ___________________________________
                                                                                   ___________________________________
                                                                                   номер телефона: ____________________

                                             Заявление

Прошу Вас обеспечить моего сына (дочь) ______________________________,
                                                                                                                                          (Ф.И. ребёнка)
ученика (-цу) _______ класса питанием за счёт родительской платы:

горячим завтраком  / горячим обедом.
                   (нужное подчеркнуть)
Я, ___________________________________________________________________________
Ф.И.О.
В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 153-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование МКОУ «Эльтонская СШ» предоставленных в данном заявлении персональных данных.

________________ 20___ г.                 _____________________________________
                                                                              подпись заявителя, фамилия, инициалы